
Retail

глянец 30 мк матовый 30 
мк

текстур... 30 
мк

мат\ 
текстурированн

ый 
двусторонний 

35/35 мкм
0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.45 0.45 1.0 0.9 0.8 0.7 0.65 0.45 Стандарт Retail СТ
40 25 30 20 20 20 20 20 20 10 5 5 5 5 5 5 5 1 0

1190 м.кв. 804 668 686 - - - - 609 469 552 - - - - - - 436 368 -

1170 м.кв. 854 718 740 - - - - 663 522 612 - - - - - - - - -

1195 м.кв. 850 714 735 - - - - 658 518 607 - - - - - - - - -

1200 м.кв. 829 693 713 - - - - 636 496 582 - - - - - - - - -

1250 м.кв. 751 623 640 807 843 861 988 568 421 498 440 895 813 660 604 558 395 333 307
1250 шт 1914 1595 1639 2056 2146 2191 2507 1454 1090 1281 1137 2275 2071 1687 1546 1431 1025 871 805
1250 шт 1877 1557 1601 2018 2108 2154 2469 1421 1053 1244 1100 2238 2033 1650 1509 1394 988 833 767

1200 м.кв. 738 619 631 807 834 852 988 568 434 512 440 - - - 614 573 410 343 307
1200 м.кв. 738 619 631 807 834 852 988 568 446 527 440 - - - 614 573 421 353 -
1150 м.кв. 771 656 654 843 861 879 1015 600 456 547 460 - - - 639 604 442 - -
1150 м.кв. 771 656 654 843 861 879 1015 600 443 532 460 - - 604 639 604 430 363 322
1051 м.кв. 846 705 717 934 947 974 1118 686 500 587 496 - - - 706 655 470 393 358
1076 м.кв. 837 701 717 920 943 974 1114 681 505 604 506 - 946 783 701 655 476 - -
1060 м.кв. 837 701 717 920 943 974 1114 681 505 604 506 - 946 783 701 655 476 - -
1047 м.кв. 846 705 717 934 947 974 1118 686 514 609 512 - - 788 706 655 481 - -
902 м.кв. 969 817 812 1069 1091 1118 1308 789 591 - - 1228 1110 910 813 767 - - -
800 м.кв. - - - - - - - - - - - 1381 1243 1023 916 854 - - -
807 м.кв. - - - - - - - - - - - 1524 1381 1258 - - - - -

260 м.кв 858 747 - 956 979 997 - - 546 639 - - - - - - 506 419 -
264 м.кв. 875 771 - 979 988 1010 - 699 559 655 - - - - - - 512 445 -
356 м.кв. - - - 988 988 1015 - - - - - - - - - - - - -

264 м.кв. 875 771 - 988 997 1033 - 699 559 655 - - - - - - 512 445 -

Ширина
профиля
полная,

мм

Ед.
изм Retail ОТ Retail СТ Стандарт 0.45 0.5 0.55 0.6 0.65 0.70 0.75 0.80 0.90 1.00 1.20 1.50

1250 м.кв 216 242 261 305 326 380 413 440 469 500 518 603 669 813 992
1250 лист 540 605 652 761 816 950 1032 1100 1172 1249 1296 1508 1672 2032 2480
1200 м.кв 225 253 272 317 340 396 430 458 488 - - - - - -
1200 м.кв - - 297 347 372 433 470 501 533 - - - - - -
1150 м.кв - - - 361 388 453 491 522 557 - - - - - -
1150 м.кв 235 264 284 330 355 414 449 478 509 543 563 - - - -
1051 м.кв 262 293 316 369 396 461 500 532 568 - - - - - -
1060 м.кв - - 369 396 461 500 533 568 607 628 731 - - -
1076 м.кв - - 386 415 483 524 558 595 635 658 766 - - -
1047 м.кв - - 397 427 497 539 573 612 653 677 - - - -
902 м.кв - - - - 577 626 666 709 757 786 914 1013 - -
800 м.кв - - - - - 751 800 854 886 1030 1141 - -
807 м.кв - - - - - - - - 1071 1182 1306 - -

м.п. 350
м.п. 40
м.п. 300
м.п. 200
м.п. 220
м.п. 60
м.п. 70

Срок поставки 7-14 дней
Минимальный заказ: 20 м2, заказы менее 20 м2 принимаются с открытым сроком поставки.
Стоимость продукции с полимерным покрытием Полиэстер 25 мкм с толщиной металла 0,45 мм; 0,5 мм В цвктах RAL 3003, 3009, 7005, 9002, 9006, 9010, RR32 дороже на 15 руб. 
стоимости продукции в остальных цветах.В цветах RAL1018, RAL1035,2004, 3003, 3020, 6018 дороже на 25 руб. стоимости продукции в остальных цветах.В цветах RAL 5002, 5015 
и 6019 дороже на 10 руб. стоимости продукции в остальных цветах.
Стоимость продукции с полимерным покрытием Полиэстер 25 мкм с толщиной металла 0,7 мм:
В цветах RAL1018, RAL1035,2004, 3003, 3020, 6018  дороже на 60 руб. стоимости продукции в остальных цветах.
В цветах RAL5002, 5015 и 6019 дороже на 40 руб. стоимости продукции в остальных цветах.

Упаковка для профнастила стандартная ОЦ
Упаковка для профнастила стандартная ПЭ
Упаковка для профнастила упрощенная ОЦ
Упаковка для профнастила упрощенная ПЭ

804
879
866
866
879
1011

-
-

895

Продукция оцинкованная 

Н-75 х 750 - А, В
Н-114 х 750 - А,В

С-21 х 1000 - A,B
НС-35 х1000 - A,B
МП-35 х 1035 - А, В

С-44 х 1000 -А, В

Н-60 х 845 - А,В

-

796

0.5
30

817

866

862

842

771
771
796

788
2007
1970

771
771
804

0.5
25 / 20

817

866

862

842

771
1966

Упаковка для металлочерепицы усиленная
Упаковка для сайдинга упрощенная
Упаковка для сайдинга усиленная

Софит металлический МП 15х240 перфорированный

Сайдинг МП Woodstock-28х330
Софит металлический

С-21 х 1000 - A,B

НС-35 х1000 - A,B
С-44 х 1000 -А, В

МП-35 х 1035 - А, В

Сайдинг МП Lбрус-15х240

Металлосайдинг

-
-

-
-
-

-

903
-

903

875
870
870

С-8 х 1150 - A,B
МП-10х1100
МП-18 х 1100 - А, В
МП-20 х 1100 - А, В, R

-

-
-
-

Толщина металла, мм

Стандартный плоский лист 1,25х2,0
Плоский лист

-

2.00

3281
-
-
-
-

1313

-

 офис г.Вологда ул.Пошехонское шоссе д.18         офис: г.Вологда ул. Северная д.27
                              info76@legioncompany.ru                           info@legioncompany.ru

                                       тел. +7 (8172) 265-401                            тел. +7 (8172) 265-400
                                                пн-пт: 09:00-18:00                                   пн-пт: 09:00-18:00

Продукция - полимер, окрашенный
Розничные цены указаны в рублях с учетом НДС                                                                                                                                                                                                                                                                              прайс-лист №2  действует с 15.07.2022

PE
25 мкм

PURETAN
35 мкм

Ширина
профиля
полная,

мм

Металлочерепица

Полиэстер (РЕ)
25 мкм

Наименование продукции / Класс покрытия

Тип покрытия

Толщина металла, мм
Срок гарантии, лет

ПремьерПремиум

Ед.
изм

VikingMP E
35 мкм

Purman
50 мкм

CLOUDY
35 мкм

AGNETA
30/25 мкм

ECOSTEEL

VikingMP
35 мкм

PE
двухсторон-

ний
25/25 мкм

PE
25 мкм

Металлочерепица: Монтеррей, Супермонтеррей

Металлочерепица: Монтерроса

Металлочерепица: Трамонтана

Металлочерепица: Монтекристо

Сандартный плоский лист 1,25х2,0 в пленке

Сандартный плоский лист 1,25х2,0 без пленки

Сайдинг МП СК-14х226

Н-60 х 845 - А,В
Н-75 х 750 - А, В
Н-114 х 750 - А,В

С-8 х 1150 - A,B

Плоский лист

МП-18 х 1100 - А, В
МП-20 х 1100 - А, В, R

NormanMP
25 мкмVALORI

Плоский лист, штрипс

МП-10 х 1100 - A,B

Профнастил

-
-

1928


