www.legioncompany.ru

офис г.Вологда ул.Пошехонское шоссе д.18 иблег г.Вологда ул. Северная д.27 info@legioncompany.ru тел. +7 (8172) 265-401 тел. +7 (8172) 265-400

пн-пт: 09:00-18:00

## Продукция - полимер, окрашенный

Розничные цены указаны в рублях с учетом НД	(C										пра	йс-лист №2	действует с 1	15.07.2022									
Наименование продукции / Класс покрытия					Премиум				Про	мьер													Retail
Тип покрытия	Ширина профиля полная, мм	Ед. изм	AGNETA 30/25 mkm	Purman 50 mkm	VikingMP E 35 MKM	CLOUDY 35 mkm	PURETAN 35 MKM	глянец 30 мк	waranyii 20	текстур 30 мк	мат\ текстурировани ый двусторонний 35/35 мкм	VALORI	NormanMP 25 MKM	VikingMP 35 MKM	РЕ двухсторон- ний 25/25 мкм				стер (РЕ) мкм			PE 25 mkm	PE 25 mkm
Толщина металла, мм			0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.45	0.45	1.0	0.9	0.8	0.7	0.65	0.45	Стандарт	Retail CT
Срок гарантии, лет			25 / 20	40	25	30	30	20	20	20	20	20	20	10	5	5	5	5	5	5	5	1	0
Металлочереница																							
Металлочерепица: Монтеррей, Супермонтеррей	1190	M.KB.	817	804	668	817	686	-	-	-	-	609	469	552	-	-	-	-	-	-	436	368	-
Иеталлочерепица: Монтерроса	1170	M.KB.	866	854	718	866	740	-	-	-	-	663	522	612	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Иеталлочерепица: Трамонтана	1195	M.KB.	862	850	714	862	735	-	-	-	-	658	518	607	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Металлочерепица: Монтекристо	1200	M.KB.	842	829	693	842	713	-	-	-	-	636	496	582	-	-	-	-	-	-	-	-	-
										ий лист													
Ілоский лист, штрипс	1250	M.KB.	771	751	623	788	640	807	843	861	988	568	421	498	440	895	813	660	604	558	395	333	307
Зандартный плоский лист 1,25x2,0 в пленке	1250	шт	1966	1914	1595	2007	1639	2056	2146	2191	2507	1454	1090	1281	1137	2275	2071	1687	1546	1431	1025	871	805
Сандартный плоский лист 1,25х2,0 без пленки	1250	шт	1928	1877	1557	1970	1601	2018	2108	2154	2469	1421	1053	1244	1100	2238	2033	1650	1509	1394	988	833	767
										настил													,
C-8 x 1150 - A,B	1200	M.KB.	771	738	619	771	631	807	834	852	988	568	434	512	440	-	-	-	614	573	410	343	307
МП-10 x 1100 - A,B	1200	M.KB.	771	738	619	771	631	807	834	852	988	568	446	527	440	-	-	-	614	573	421	353	-
ΜΠ-18 x 1100 - A, B	1150	M.KB.	796	771	656	804	654	843	861	879	1015	600	456	547	460	-	-	-	639	604	442	-	-
МП-20 x 1100 - A, B, R	1150	M.KB.	796	771	656	804	654	843	861	879	1015	600	443	532	460	-	-	604	639	604	430	363	322
C-21 x 1000 - A,B	1051	M.KB.	875	846	705	879	717	934	947	974	1118	686	500	587	496	-	-		706	655	470	393	358
MII-35 x 1035 - A, B	1076	M.KB.	870	837	701	866	717	920	943	974	1114	681	505	604	506	-	946	783	701	655	476	-	-
HC-35 x1000 - A,B C-44 x 1000 - A, B	1060	M.KB.	870	837 846	701 705	866 879	717	920 934	943 947	974 974	1114 1118	681 686	505 514	604	506	-	946	783 788	701 706	655 655	476 481	-	-
44 x 1000 A, B I-60 x 845 A.B	1047 902	M.KB.		969		1011	812		1091	1118	1308				512	1228	1110		813	767		-	-
1-60 x 845 - A,B 1-75 x 750 - A, B	902 800	M.KB.	-		817			1069				789	591	-	-	1228	1110	910 1023	916	854	-	-	-
H-114 x 750 - A,B	807	M.KB.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1524	1381	1258	910	834	-	-	-
1-114 X 730 - X,B	807	M.KB.		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	1324	1301	1236	-	-	-	-	-
Mernanoraliquiiir 																							
Сайдинг МП Lбрус-15х240	264	M.KB.	-	875	771	903		979	988	1010	-	699	559	655	-	-	-	-	-	-	512	445	-
Сайдинг МП Woodstock-28x330	356	M.KB.	-	- 075		-		988	988	1015	-	- 077	-	055		-				<del>-</del>	312		-
1																							
Софит металлический МП 15х240 перфорированный	264	M.KB.	-	875	771	903	-	988	997	1033	-	699	559	655	-	-	-	-	-	-	512	445	-
								Прод	дукция о	цинкова	нная												

Продукция оцинкованная																		
Толщина металла, мм	Ширина профиля полная, мм	Ед. изм	Retail OT	Retail CT	Стандарт	0.45	0.5	0.55	0.6	0.65	0.70	0.75	0.80	0.90	1.00	1.20	1.50	2.00
Плоский лист	1250	M.KB	216	242	261	305	326	380	413	440	469	500	518	603	669	813	992	1313
Стандартный плоский лист 1,25х2,0	1250	лист	540	605	652	761	816	950	1032	1100	1172	1249	1296	1508	1672	2032	2480	3281
C-8 x 1150 - A,B	1200	M.KB	225	253	272	317	340	396	430	458	488	-	-	-	-	-	-	-
MΠ-10x1100	1200	M.KB	-	-	297	347	372	433	470	501	533	-	-	-	-	-	-	-
МП-18 x 1100 - A, B	1150	M.KB	-	-	-	361	388	453	491	522	557	-	-	-	-	-	-	
МП-20 x 1100 - A, B, R	1150	M.KB	235	264	284	330	355	414	449	478	509	543	563	-	-	-	-	-
C-21 x 1000 - A,B	1051	M.KB	262	293	316	369	396	461	500	532	568	-	-	-	-	-	-	-
HC-35 x1000 - A,B	1060	M.KB	-		-	369	396	461	500	533	568	607	628	731	-	-	-	
МП-35 x 1035 - A, B	1076	M.KB	-		-	386	415	483	524	558	595	635	658	766	-	-	-	-
C-44 x 1000 -A, B	1047	M.KB	-		-	397	427	497	539	573	612	653	677	-	-	-	-	-
H-60 x 845 - A,B	902	M.KB	-		-	-	-	577	626	666	709	757	786	914	1013	-	-	•
H-75 x 750 - A, B	800	M.KB			-	-	-		-	751	800	854	886	1030	1141	-	-	
H-114 x 750 - A,B	807	M.KB	-			-	-						1071	1182	1306	-	-	-

Срок поставки 7-14 дней

. Минимальный заказ: 20 м2, заказы менее 20 м2 принимаются с открытым сроком поставки.

Стоимость продукции с полимерным покрытием Полиэстер 25 мкм с толщиной металла 0,45 мм; 0,5 мм В цвктах RAL 3003, 3009, 7005, 9002, 9006, 9010, RR32 дороже на 15 руб. стоимости продукции в остальных цветах. В цветах RAL1018, RAL1035,2004, 3003, 3020, 6018 дороже на 25 руб. стоимости продукции в остальных цветах. В цветах RAL 5002, 5015 и 6019 дороже на 10 руб. стоимости продукции в остальных цветах.

Стоимость продукции с полимерным покрытием Полиэстер 25 мкм с толщиной металла 0,7 мм:

В цветах RAL1018, RAL1035,2004, 3003, 3020, 6018 дороже на 60 руб. стоимости продукции в остальных цветах.

В цветах RAL5002, 5015 и 6019 дороже на 40 руб. стоимости продукции в остальных цветах.

Упаковка для металлочерепицы усиленная	М.П.	350
Упаковка для сайдинга упрощенная	М.П.	40
Упаковка для сайдинга усиленная	м.п.	300
Упаковка для профнастила стандартная ОЦ	м.п.	200
Упаковка для профнастила стандартная ПЭ	м.п.	220
Упаковка для профнастила упрощенная ОЦ	м.п.	60
Упаковка для профнастила упрощенная ПЭ	м.п.	70